FONTI: De Lellis, ibid., n. 716.

1026. - (Hugoni de Campellis, qui fuit carceratus et liberatus, provisio pro restitutione bonorum). (Reg. 1269. S, f. 215).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 717; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 224, t.

1027. - (Magistris tarsienatum Principatus et Terre Laboris, mandatum quod consignent Dionisio Judicis Riccardi, protontino Amalfie, galionum unum, quem armari mandavimus pro custodia maritime ipsarum partium). (Reg. 1269. S, f. 215).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 719; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 105; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 214 e t.

1028. - (Luce et Eustachio Porcis et Jacobo de Tragina, mercatoribus Salerni, qui tulerunt quandam quantitatatem sete de partibus Romanie apud Tranum, ibi solverunt pro iure fundaci et dohane gr. X pro qualibet libra sete et deinde ipsam setam portaverunt ad partes istas, molestantur iterum pro iure fundaci et dohane; provisio quod si semel solverint, iterum non molestentur). (Reg. 1269. S, f. 215).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 720.

1029. - (Anselino de Tussiaco concedit Rex officium Capitanei generalis omnium baronum, militum et equitum ac mariniorum proficiscentium Achayam). (Reg. 1269. S. f. 215, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 721; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 105; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 224, t.

1030. - (Intuitu ven. viri mag. Berardi de Neapoli, Ecclesie Romane notarii, « dilecti amici nostri », concedit Rex Gregorio Caraczulo mil., eius fratri, exemptionem a « passagio » cum aliis militibus in Achaim, quam « hostes nostri querebant invadere »). (Reg. 1269. S. f. 215, t.).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 754; De Lellis, ibid., n. 722.

1031. - [Karolus etc.]. Universis doctoribus et scholaribus Neapolitani Studii etc. Landulfum Carazolum mil., nepotem ven. viri mag. Berardi de Neapoli, Ecclesie Romane notarii, ipsius contemplatione notarii nec non et eiusdem Landulfi... meritorum obtentu..., Iustitiarium vestrum... duximus statuendum..., mandantes quatenus eidem Landulfo... in omnibus que ad suum spectant officium pareatis... Datum Neapoli, XVI iunii XIII ind. (Reg. 1269. S. f. 215, t.).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 224 e t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2, f. 105 (trascriz.); De Lellis, ibid., n. 723.

1032. - (Stephano de Bonino, commissio officii contergii castri Regii, amoto Goberto de Novione). (Reg. 1269. S. f. 216).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 724; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 105, ove è detto « castellanus castri Regii ».